
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 37» города Смоленска 

(МБОУ «СШ № 37») 

ПРИКАЗ 

   1 сентября 2023          № 196-од 

Смоленск 

Об утверждении состава 

Совета профилактики несовершеннолетних  

и защиты их прав 

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности  и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Устава школы, утверждѐнного 

постановлением Администрации города Смоленска от 17.02.2015 №241-адм,  

Плана работы школы на 2023 – 2024 учебный год 

приказываю: 

 

1.   Утвердить состав Совета профилактики несовершеннолетних и защиты 

их прав из числа работников на 2023-2024 учебный год: 

Руководитель Совета профилактики несовершеннолетних: 

Филимоненкова Е.Е., заместитель директора; 

Члены Совета:  

Кольцова И.П., заместитель директора; 

Сазонова А.О. - социальный педагог; 

Алексеева Е.С. - педагог-психолог; 

Калинина Д.В. – педагог-психолог. 

      2. Включить в Совет профилактики несовершеннолетних старшего 

лейтенанта полиции Дмитриеву А.И., инспектора ОПДН УМВД России по городу 

Смоленску.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы        Т.И.Немченкова 


		2023-11-08T20:13:57+0300
	Немченкова Татьяна Ивановна




